



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-003

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de julio de 2019

RAMO 08-SECRETARÍA DE CULTURA
UNIDAD 05-Coordinación de Administración
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS
OBSERVACIONES

19/07/2019



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

07-Dirección de Recursos Materiales y Servicios Generales
21111080724234A361000F060000903090L115A2161

FOLIO S0807-0007

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0234	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA O FRUTAL, 1 LT.	LITRO	10	\$25.00	\$250.00	16	\$290.00
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	8	\$26.00	\$208.00	16	\$241.28
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	8	\$26.00	\$208.00	16	\$241.28
0262	BOTE DE BASURA 23 LT NEGRO.	PIEZA	4	\$65.00	\$260.00	16	\$301.60
0265	CAJA DE KLEENEX CON 90 PZA.	CAJA	5	\$17.00	\$85.00	16	\$98.60
0267	CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO.	PIEZA	5	\$17.50	\$87.50	16	\$101.50
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	6	\$30.00	\$180.00	16	\$208.80
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	10	\$17.00	\$170.00	16	\$197.20
0318	LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE, 1 LT.	LITRO	7	\$8.50	\$59.50	16	\$69.02
0324	PALO DE TRAPEAR.	PIEZA	4	\$30.00	\$120.00	16	\$139.20
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	7	\$380.00	\$2,660.00	16	\$3,085.60
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	16	\$6.00	\$96.00	16	\$111.36
0353	VELA AROMATICA GLADE DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	6	\$55.00	\$330.00	16	\$382.80



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-003

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de julio de 2019

RAMO 08-SECRETARÍA DE CULTURA

19/07/2019

UNIDAD 05-Coordinación de Administración

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS

OBSERVACIONES



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

07-Dirección de Recursos Materiales y Servicios Generales

FOLIO S0807-0007

21111080724234A361000F060000903090L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	6	\$151.00	\$906.00	16	\$1,050.96

SUBTOTAL: \$5,620.00
I.V.A: \$899.20
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$6,519.20